КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 мая 2024 г.                                                                   № 14/58

г. Красноуфимск

О предложении к поощрению организаторов выборов

от имени Губернатора Свердловской области

За большой вклад в организацию и проведение выборов Президента

Российской Федерации 17 марта 2024 года, Красноуфимская районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Предложить для награждения Почетной грамотой Губернатора

Свердловской области:

Садыкову Муниру Ахнафовну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 502.

2. Предложить для поощрения благодарственным письмом Губернатора

Свердловской области:

Серебренникову Татьяну Ильиничну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка  № 473;

 Чуткову Надежду Ивановну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка  № 460.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Красноуфимской районной территориальной избирательной

комиссии Протасевич Н.В.

        Председатель

Н.В. Протасевич

          Секретарь  Т.В. Широкова